АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    31.12.2019                                                                                          №    1530

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района от
13.04.2018 № 373

 В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от
13.04.2018 № 373 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
экологической безопасности и качества окружающей среды на территории
Вязниковского района на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Строку «Объем и источники финансирования программы» раздела 1.
«Паспорт муниципальной программы «Обеспечение экологической
безопасности и качества окружающей среды на территории Вязниковского
района на 2018-2020 годы» изложить в следующей редакции:
«Объем и источники
финансирования
программы

Прогнозный общий объем финансирования
программы на период 2018-2020 годов составляет
4350,0 тыс. руб., в том числе:
2018 год – 0,0 тыс. руб.,
2019 год – 0,0 тыс. руб.,
2020 год – 4350,0 тыс. руб.»

1.2. Раздел 6. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в
следующей редакции:

«6. Ресурсное обеспечение программы
Общий объем финансирования из районного бюджета для реализации

мероприятий программы составляет 4350,0 тыс. руб., в том числе:
2018 год - 0,0 тыс. руб.,
2019 год – 0,0 тыс. руб.,
2020 год – 4350,0 тыс. руб.
Указанные расходы подлежат уточнению в рамках бюджетного цикла.».
1.3. Раздел 7. «Перечень программных мероприятий» изложить в

редакции  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и строительства.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
 Глава местной администрации                                                   И.В. Зинин

2

                                                                                                                                               Приложение
                                                             к постановлению администрации района

                                                                                                                      от _31.12.2019_ № 1530___
7. Перечень программных мероприятий

№
п/п

Наименование
основного

мероприятия

Ответственные
исполнители

Срок
выполнения

Объем финансирования (тыс.
руб.)

Итого: Ожидаемый результат
(краткое описание)

областной
бюджет

бюджет
муниципального

района
 2 3 4 6 7  8

1. Разработка
проекта на
рекультивацию
нарушенных
земель земельного
участка в 1 км
южнее деревни
Лихая Пожня

Заместитель главы
администрации
района по вопросам
жизнеобеспечения и
строительства

2018 год
2019 год
2020 год

0,0 0,0
0,0

2000,0

0,0
0,0

2000,0

Снижение негативного
влияния отходов
производства и
потребления

2. Разработка
проекта на
рекультивацию
нарушенных
земель земельного
участка в 43
квартале Посад-
Мстерского
лесничества

Заместитель главы
администрации
района по вопросам
жизнеобеспечения и
строительства

2018 год
2019 год
2020 год

0,0 0,0
0,0

2000,0

0,0
0,0

2000,0

Снижение негативного
влияния отходов
производства и
потребления

2

1 2 3 4 5 6 7 8

3. Разработка
проекта по
рекультивации
нарушенного
земельного
участка
площадью 257,7
кв.м,
расположенного
юго-восточнее д.
20 по ул.
Центральная пос.
Лукново
Вязниковского
района

Заместитель главы
администрации
района по вопросам
жизнеобеспечения и
строительства

2018 год
2019 год
2020 год

0,0 0,0
0,0

100,0

0,0
0,0

100,0

Снижение негативного
влияния отходов
производства и
потребления

4. Выполнение работ
по рекультивации
нарушенных
земель земельного
участка в 1 км
южнее деревни
Лихая Пожня

Заместитель главы
администрации
района по вопросам
жизнеобеспечения и
строительства

2018 год
2019 год
2020 год.

0,0 0,0 0,0 Снижение негативного
влияния отходов
производства и
потребления

5. Выполнение
рекультивации
нарушенных
земель земельного
участка в 43
квартале Посад-
Мстерского
лесничества

Заместитель главы
администрации
района по вопросам
жизнеобеспечения и
строительства

2018 год
2019 год
2020 год

0,0

0,0 0,0 Снижение негативного
влияния отходов
производства и
потребления

3

1 2 3 4 5 6 7 8

6. Выполнение работ
по рекультивации
нарушенного
земельного
участка
площадью 257,7
кв.м,
расположенного
юго-восточнее д.
20 по ул.
Центральная пос.
Лукново
Вязниковского
района

Заместитель главы
администрации
района по вопросам
жизнеобеспечения и
строительства

2018 год
2019 год
2020 год

0,0
0,0

250,0

0,0
0,0

250,0

0,0
0,0

250,0

Снижение негативного
влияния отходов
производства и
потребления

 Итого:  2018-2020
годы

0 4350,0 4350,0

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е